
 

 

РАСПОРЕД НА ОДБРАНИ НА МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ ВО  

ДЕКЕМВРИСКО ЈАНУАРСКАТА  СЕСИЈА, 
ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 
ЧЕТВРТОК  
20.1.2022 

 

Кандидат 

 

                                        Комисија 

 

Кандидат 

                                     Комисија 

 

          Наташа 

Стојановска 

11.00 – 12.15 часот 

 

 

В. проф. д-р Мери Батакоја, претседател 

Проф. д-р Елизабета Касапова, член 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 

Ангела 

Јовановска 

11.00 – 12.15 часот 

 

 

Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, претседател 

Вонр. проф. д-р Слободан Велевски, член 

Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

 

Моника  
Аспровска   

13.30 – 14.45 часот 

 

Проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 

Вонр. проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 

В. проф. д-р Бојан Каранаков, ментор 

 

Тања 

Лазарова 

13.30 – 14.45 часот 

 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател 

Доц. д-р Александар Петровски, член 

В. проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 

 

Филип 

Конески 

     15.00 – 16.15 часот 

 

 

В. проф. д-р Ана И. Дескова, претседател 

Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, член 

Проф. д-р Елизабета Касапова, ментор 

  

 



 
 
                                                                                                     
                                                                                                     ПЕТОК  
  21.1.2022 

 

Кандидат 

 

                                        Комисија 

 

 

 

 

 

Лука 
          Радовиќ 

11.00 – 12.15 часот 

 

 

Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 

Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, член 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 
Бојана       

Николовска 

11.00 – 12.15 часот 

 

 

Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, претседател 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 

Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков, ментор 

 

Ангела 

Илијоска 

12.30 – 13.45 часот 

 

 

Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 

Вонр. проф. д-р Марија М. Велевска, член 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, ментор 

 

Егзон 

Халити 

12.30 – 13.45 часот 

 

 

Вонр. проф. Горан Мицковски, претседател 

В. проф. д-р Димитар Папастеревски, член 

В. проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 
Наташа 
Димова 

13.00 – 14.15 часот 

 

Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 

 Доц. д-р Добре Николовски, член 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 
Ана 

Гегоска 

14.00 – 15.15 часот 

 

 

В. проф. д-р Мано М. Велевска, претседател 

Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков, член 

Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 

 

 

 


